

SKOLEBESTYRELSESMØDE:

Tirsdag d. 10. december 2024 kl. 18-20

Ordstyrer: Anna Fraværende:

	<p>18-18.30 Fællesspisning – og velkommen Herunder orientering om ny bestyrelsessammensætning</p>
1	<p>18.30-18.40 Nyt fra VIM</p> <p>Undervisningsmiljøundersøgelsen har været gennemgået i VIM. Der blev der fælles drøftelse af, at mange synes, der indimellem er for koldt. Desuden var der fælles samtale om, at der indimellem kunne bruges flere områder til gruppearbejde – særligt i udskoling.</p>
2	<p>18.40-19.10 Undervisningsmiljø (PM) De nye undervisningsmiljøvurderinger gennemgås</p> <p>Der orienteres om, at undersøgelsen er lavet fra 1-3 kl samt 4-9 kl. (Skolen vedtog beslutning om at 0. klasse ikke skulle lave den, da det ville være for svært) Resultaterne gennemgås.</p> <p>1-3. kl: Resultater som forventet. Der er overvejende fine svar. Der drøftes, at der er en generel høj rengøringsstandard. Der er opmærksomhed på børnenes oplevelser af toiletterne, som ikke opleves som rene. Det kræver pædagogisk indsats at arbejde med.</p> <p>4.-9 kl: Her også resultater som forventet. Overvejende fine svar. Der er opmærksomhed omkring temperatur. Møblerne i 7. kl. er eleverne ikke helt så glade for. (VIM supplerer med info fra deres møde) Obs på udeområder for de ældste -de vil gerne have basketkurven op igen. Ledelsen tager den med. Også her obs på toiletter.</p>
3	<p>19.10-19.30 PPL-samarbejdet (PM) Orientering og drøftelse af de støttemuligheder, der er på skolen.</p> <p>Der gennemgås de muligheder, der er for at få støtte, hvis det opleves, at en elev har det svært i skolereg.</p> <p>På skolen er der mulighed for, at skolens eget resurseteam (lærer/pædagoger med særlig viden) kan sparre med kolleger omkring en særlig opgave omkring en elev eller klasse.</p> <p>For elever der har brug for et særligt tilbud, kan de deltage i skolens mellemform i en periode. (Her tilrettelægges forskellige møder med enten faglige løft eller social træning)</p>



	<p>Sammen med PPL (pædagogisk, psykologisk rådgivning) holdes der nu samskabende processer omkring et barn med udfordringer. Her kan vi sammen med forældre og evt andre sparringspartnere blive klogere på, hvilke indsatser vi skal arbejde med fremadrettet.</p> <p>Vi kan fortsat søge læringsvejledere (ansat i PPL).</p> <p>Ydermere kan der sparres med skolepsykolog og audio-logopæd.</p>
4	<p>19.30-19.40 Møde med forælderråd (LJ)</p> <p>Forslag til møde med forælderrådene er d. 21. januar 17.00-18.00</p> <p>Vi skal beslutte mødets indhold og form.</p> <p>Se bilag 1</p> <p>Der er enighed om, at mødet skal afholdes.</p> <p>Opmærksomhed på de nye forældre i 0. kl.</p> <p>Laila kontakter CV omkring invitation til forældrerådene.</p>
7	<p>19.40-19.45 Spørgsmål til videre drøftelse i VIM</p> <p>Der er et ønske om, at VIM vil drøfte, hvad de kunne ønske forældrerådene skal byde ind med. (alkoholpolitik, arrangementer mm.)</p>
8	<p>19.45-19.50 Meddelelser fra:</p> <p>a) Medarbejderne</p> <p>b) Skoleledelsen</p> <p>Der er ansat ny pædagog i fritidsklubben.</p> <p>Der er ansat ny skolechef i kommunen.</p> <p>c) Formanden</p> <p>d) Andre</p>
9	<p>19.50-20 Evt.</p> <p>Eleverne får voldsomt beskidte fødder, når de går i klubben. Det skyldes, at eleverne går udenom ved vejen, hvor der er lys. Det er ikke optimalt, men svært at ændre.</p>








